C̄p̄ester
C̄pedeſter
C̄quester
C̄lacer.
C̄voluc̄r
C̄sequester.
C̄paluster
C̄palus.

Tertia dās uer ber dab̄it hoc tū hic tenet imber
deriuata signanda.

Et sua composita sunt adiectiva notanda.

Dicit q̄ noia tertie declinatiois in uer vel in ber dabunt hoc. i. sunt neu. ḡ. tñ imber & sua posita sunt ḡ. mas. & adiectia sunt notāda: q̄ illa nō so lū sunt ḡ. mas. Sz sub trib̄ eliminatiōb⁹ sūt ge. ois: vt saluber celiber. C̄uer b̄: a viro es ere: q̄ tūc herbe & flores virescunt. Et incipit ver a sexto pe tri: i cathedra & durat vñq̄ ad festū vrbani. vñ. Ut ver dat flore: flos fructū: fructū: odorē. Sic studiū morē: mos sensū sensus honorē. Itē differūt ve re aduerbiū & vere ablati casus a ver. vñ. Crescit in vere mīra medicamia vere. C̄verber. i. ictus: a b̄ero as are. i. putere. Imber cū suis cō positis pater ē. Itē cōposita ab imber qn̄ capiunt substitutūe tūc terminat solū in er & sunt ge. mas. qn̄ capiuntur adiective: tunc habent hic & is & hoce. vñ Virgilus. Incolumem me tibi reddit septembribus horis

sup. noia illa duo nomina,

Sexum plur a notant: sicut mater mulierqz.

Dicit q̄ plā noia notāt sexū. i. mas. ge. vñ. fe. vt p̄f mas mulier: q̄ patet s̄. i. fructibus uen. ge. sup. declinatio hoc nomen

Fetibus hoc terne dat tercia deme cucumer.

Dicit q̄ noia tertie declinatiois in er fructū terre sc̄ntia sunt ge. neu. vñ piper: papauer. Exscriptur cucumer qd̄ est ge mas. p̄illam regulam (Et marib⁹ detur). C̄papauer ē herba somnifera liquorib⁹ plena: cui⁹ fruct⁹ et semē pōt parari et comedti. C̄piper est fructus arbors: & a pīr. qd̄ est ignis: quia calefacit comedētē. C̄cucumer est herba cuius fructus ē hūmida nature: & b̄: a noī amarus: eo & interdū fit amar⁹ q̄ dulcis nascitur si semē eius lacte melllico pfunditūt cū seminat. Et repitūt cucumis p̄ eos den. Et talia habentia er vñ is sunt plura: vt patet ibi (Quod dedit er dat eris) Quidam dicunt q̄ cucumer est media brevis. Dic cucumer: dicit mas le doctrinale cucumer. Uel. Tu lector cucumer bene dicas sive cucumer.

supple genus illa nomina

Et commune notes sicut sunt puber et vber

Papauer
Piper
Cucumer

Glosa notabilis

- Degener et pauper; hec linther dicere debes**
sup. nominibus sup. p̄dictis neutri ss
Pluribus ex istis sociari neutra videbis
- Puber** *C*udit q̄ qdā sunt noia in er terminata q̄ sunt ḡ cōis: vt puber & vber &
ḡ linther ē ḡ sei. Et plib̄ ex istis cōis ḡ sotial neutri genz sūt adiecti
ua & ois ḡ vt vber & paup. C puber v̄ pubis ē puer q̄ tuordecī annos cui
pm̄ crescit barba circa pudibuda. Pubes is b̄ illa sferior barba. & b̄ alio
noie pecten sine lanugo. vñ mascul⁹ cōis acq̄rit puben in q̄ tuordecī āno:
& femella i duodecimo. Impubes & ipubis b̄ carēs illa barba. C uber sub
statiū neu. ḡ ē māmillā. S vber adiecti m̄ ois ḡ. fertil & abudās. vñ.
Est ois ḡ: vber nota fertilitas. Est neutri tñm cū dat pueris alimētū. De-
gener p̄ s̄. C paup b̄ q̄si pacū hñs in pera: pauca potēs & panca sp̄tral
vñ. Dū mōre dñes currunt vndiq̄ cues. Dū paup moris vir vñ adsevi
vē. C linther ē nauicula leui trāsīs sup aquā: v̄ vas ex q̄ comedūt por
ci d̄spositū tāq̄ nauis. vñ. Linther trāsīt aq̄: & rerinet siliq̄s. C Nota q̄
autō ē diminutū in hoc q̄ nō facit metionē d̄ noie cācer: q̄ ē rep̄ i neu.
ge. nisi s̄m antīq̄s sic dicētes. Est cācer morb⁹: aīal celestes signū. Cācer
ē morb⁹: s̄z cācri stellæ piscis. Primo neutri s̄z, p̄ reliq̄s tibi mas sit: s̄z mo
derni grāmatici cōiser ponūt hoc nomē cancer mas ge. p̄ oī fecato & eriaz
scē decli. & hoc tenet speculū grāmatice: autō iste in maiori alphabeto
suo ponit hoc metrū. Morbū vel signū vel pīscē dicitō cācrū. Itē grecis cō
trariaſ tā antiqui q̄ modernis in expositiōne sua. Dicit em̄ q̄ cancer pro
morbō est mas. ḡnis & secunde decl. & p̄ alijs ē neutri ḡnis & tertii decl.
vñ. Cancer p̄ morbo: de signo: pīscē marino. Df equore: gen⁹ hic vox est:
q̄ scē. p̄ morbo reliquis hoc cancer canceris adde. Tū videt absentē ī
oppositū cū addit istud neutri. hoc quod si legit sepius arguit: ḡ istud nō
fūatur: vt ptz in Theodolo. In cancer solus dū voluntur aureus axis. Ibi
ponitur cācer p̄ signo celesti scē decli. Itē cancer est quidq̄ pīscē dura
testa tectus ta nq̄ concha gressum faciens ordine retro grado. Est etiam
quartum signūm in sole sic vocatū: quia cum sol venerit ad istud signū:
tunc retrogradit. Est etiā morbus sine vitium in carne hominis
nomē iir mas. ḡ hoc nomē generibus
- Ir maribus detur: ir neutrī assotietur**
sup. cōis ge. hoc nomē neu. ge.
- Et hic et hec martyr: hoc debes dicere gaddir**
- Air.** *C*udit q̄ nomen in ir terminatū est ḡnis mas. vt vir leuir. Sed hoc nomē
ir est generis neutrī. Martyr est generis communis: et gaddir est generis
neutrī. Vir notat tria: et dicitur a virēo es ere: vt patet supra. C Leuir
est cognatus: scilicet frater mariti v̄l vrois. Semuir dicitur vir impotes
vel castratus. Drunuir est habens potestatem duorum virorum &c. C Ir
indeclinabile est palma manus: et sub iō cōprehendit vir. i ignis. vnde
Si vis manam vir na dabitur tibi in artis in ir mna. Si p̄ ponis in ir: pir
ir: nō ir vrit in pir. Martyr patet sup:a. Prothomartyr. id est pm̄⁹ mar
tyr. C Gaddir est proprium nomen ciuitatis in Hispania. Etiam est prop
rium nomen arboris. Et dicitur s̄m hug. lignum balsami. Ab aliquibus po
nitur pro thesauro vel pro lapide precioso.